
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 
  
  
 
 
 

NOTIFICACIÓ D’ACORD 
 
Acord d’aprovació de diverses activitats de 
formació contínua 
 
Vistes les propostes d’impartició de l’activitat 
de formació contínua; 
 
Vist l’Acord de Preus i criteris econòmics dels 
títols propis i les activitats de formació 
contínua, que expressa en el seu apartat 1 que 
“Els títols propis de la UMH i les activitats de 
formació contínua amb un nivell 
d’experimentalitat determinat podran fixar un 
nivell més alt amb una aprovació expressa per 
part del Consell Social a proposta del Consell 
Govern”; 
 
 
Vista l’autorització d’impartició de les 
activitats de formació contínua de la 
vicerectora d’Estudis; 
 
I vista la proposta que formula la vicerectora 
d’Estudis d’aquesta universitat, el Consell de 
Govern, reunit en la sessió de 28 de febrer de 
2019, ACORDA: 
 
Proposar al Consell Social de la UMH 
l’aprovació del preu hora lectiva de matrícula 
de les activitats de formació contínua següents: 

NOTIFICACIÓN DE ACUERDO 
 

Acuerdo de aprobación de diversas 
actividades de formación continua 

 
Vistas las propuestas de impartición de la 
actividad de formación continua; 

 
Visto el Acuerdo de Precios y Criterios 
Económicos de los Títulos Propios y las 
Actividades de Formación Continua, que 
expresa en su apartado 1 que “Los títulos 
propios de la UMH y las actividades de 
formación continua con un nivel de 
experimentalidad determinado podrán fijar un 
nivel más alto con una aprobación expresa por 
parte del Consejo Social a propuesta del 
Consejo Gobierno”; 

 
Vista la autorización de impartición de las 
actividades de formación continua de la 
vicerrectora de Estudios; 

 
Y vista la propuesta que formula la 
vicerrectora de Estudios de esta universidad, el 
Consejo de Gobierno, reunido en sesión de 28 
de febrero de 2019, ACUERDA: 

 
Proponer al Consejo Social de la UMH la 
aprobación del precio hora lectiva de matrícula 
de las siguientes actividades de formación 
continua: 

mailto:secretaria.general@umh.es


  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 

Tipus d’activitat Nom Director 
Preu hora de 

matrícula 

Especialització 
Professional 

Formació en Atenció 
Sanitària en Operacions 
Militars amb Nivell de 
Capacitació Avançat. (Nivell 
NC3. Real Decreto 230/2017) 

Fernando Borrás 
Rocher 

55,53 € 

Especialització 
Professional 

III Curs de Mioplàsties 
Toracoabdominals 

Francisco Terol 
Calpena 

65 € 

Perfeccionament 
Clinical Methodology in 
Refractive, Cataract and 
Corneal Surgery. 5th Edition 

Jorge Luciano Alió 
Sanz 

3,87 € 

Perfeccionament 
Genètica Clínica en 
Reproducció Assistida. VI 
Edició 

Joaquín Rueda 
Puente 

10,51 € 

Perfeccionament 

Treball Excèntric en 
Fisioteràpia amb Politges 
Còniques. De la Teoria a la 
Pràctica 

José Vicente Toledo 
Marhuenda 

10,51 € 

 

 

Tipo de actividad Nombre Director 
Precio hora de 

matrícula 

Especialización 
Profesional 

Formación en Atención 
Sanitaria en Operaciones 
Militares con Nivel de 
Capacitación Avanzado. 
(Nivel NC3. Real Decreto 
230/2017) 

Fernando Borrás 
Rocher 

55,53 € 

Especialización 
Profesional 

III Curso de Mioplastias 
Toracoabdominales 

Francisco Terol 
Calpena 

65 € 

mailto:secretaria.general@umh.es


  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

Perfeccionamiento 
Clinical Methodology in 
Refractive, Cataract and 
Corneal Surgery. 5th Edition 

Jorge Luciano Alió 
Sanz 

3,87 € 

Perfeccionamiento 
Genética Clínica en 
Reproducción Asistida. VI 
Edición 

Joaquín Rueda 
Puente 

10,51 € 

Perfeccionamiento 

Trabajo Excéntrico en 
Fisioterapia con Poleas 
Cónicas. De la Teoría a la 
Práctica 

José Vicente Toledo 
Marhuenda 

10,51 € 

 

  

mailto:secretaria.general@umh.es

